
ZARZĄDZENIE Nr 14/2014
Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 07 listopada  2014 roku

w sprawie powołania komisji ds. przekazania dokumentacji niearchiwalnej

       Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r poz.594 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. przekazania dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do Parla-
mentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 25 maja 2014r, w składzie następującym: 

1) Beata Jonio-Nikitorowicz – przewodnicząca komisji, 
2) Dominik Dobrowolski – członek komisji
3) Agnieszka Szpańska – członek komisji

§ 2. Zadaniem komisji jest przygotowanie do przekazania dokumentów, o których mowa w 
§ 1 oraz sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego.
§ 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  W Ó J T 

                                                                                     GRAŻYNA JASZCZUK


